



NOAROOTSI VALLA TEATAJA

Nr 18. jaanuar 2010

Karge meri, puhas õhk, siin on parim kodukoht!

SÜDAMLIK TÄNU

Noarootsi vallavolikogu 11. jaanuari 2010. aasta istungi päev jääb minule alatiseks meelde. Juba enne istungit hakkas saali kogunema tavapärasest rohkem inimesi: tulid Läänemaa Omavalitsuste Liidu esimees Arno Peksar, tegevdirektor Vello Haaviste, naabervalla Ridala vallavanem Toomas Schmidt, Noarootsi Kooli direktor Hella Koort ja Maie Arro, Noarootsi Gümnaasiumi direktor Laine Belovas Noarootsi koguduse juhatuse esimees Tiiu Tulvik ja eakateklubi „Elulõng“ eestvedaja Helgi Kliss ja Helga Roberg, valla ametnik Marika Meister. Laua ääres olid kohad sisse võtnud vallasekretär Evi Öövel, volikogu esimees Rein Vatku ja volikogu liikmed Danguole Tamberg, Üllar Neerand, Vladimir Belovas, Mart Laidmets, Margus Kask, Endel Pelapson ja saalis uued vallavalitsuse liikme kandidaadid Alar Uus, Mart Vahtel, Taimi Pelapson, Tiina Rohi ning peagi volitused saav uus vallavanem Aivar Kroon.

Nii algas hüvastijätt lahkuva vallavanemaga. Kahekümne kahe aasta pikkusele tööle joone alla tõmbamine. Järjepanu võtsid sõna: Läänemaa Omavalitsuste Liidu esindajad, Ridala vallavanem, kooli direktor, gümnaasiumi direktor, koguduse juhatuse esimees, eakate klubi eestvedaja ja viimasena valla ametnik, kes andis üle kaante vahele köidetuna, noarootslaste poolt minu toetuseks antud toetuskirjad 311 allkirjaga koos Riguldi-Noarootsi Kodukandiühingu (985 liiget) toetuskirjaga.

Tuhat tänu kõigile toetajatele!

Meenutan, et valimisnimekirjas Noarootsi vallas oli kokku 772 hääleõiguslikku kodanikku. Igapähe poolt öeldud sõnumis oli nii palju hoolivust, uskumatult suurt toetust ja siirast tänu, mida ma ei ole elus kunagi varem kogenud.

Kallid inimesed, Teie piiritu toetus liigutab mind sügavalt ja on kõige suurem kingitus minu 22 aasta pikkusele tööle väärilise punkti panekul.

Kogu südamest tänan Teid kõiki aastakümnete jooksul ühiselt tehtu ja Teie igapähe panuse eest.

Omalt poolt kinnitan, et andsin Noarootsi valla uuele võimule üle hästitoimivana: kõik olulised objektid on kaasajastatud, oma igapäevatööd teeb professionaalne meeskond, vallal puudub laenukoormus ja valla kassas aasta viimase päeva seisuga oli 2010 aasta kuludeks 2,7 miljonit krooni.

Iga lõpp on millegi uue algus ...

Teie Ülo Kalm

AUSTATUD NOAROOTSLASED

Minu nimi on Aivar Kroon. Olen Teie uus vallavanem. Elukohaks on Spithami küla. Olen abielus ja peres kasvab kaks tütart. Erialalt olen ehitusinsener ja kogu oma senise elu olen olnud ettevõtja. Noarootsi valda asusin elama poolteist aastat tagasi suveelanikuna. Nüüd on sellest saanud siis suur väljakutse vallavanemana. Loodan senisele valla edu loole lisada omapoolseid mõtteid ja ideid, et juhtida valda nii tänases majanduslanguses kui ka igale langusele järgnevates tõusudes. Kindlasti ei taha ma peale suruda ainuisikuliselt omi mõtteid teiste arvamust ära kuula-mata. Arengukava on üks tulevikuvision vallast, kus on ära toodud kõik head mõtted ja algatused tuleviku jaoks.

Ühtlasi on arengukava vajalik ka mistahes kavas toodud investeringu kaasfinantseerimiseks kas siis riigi või mistahes fondi poolt – kui projekt ei ole arengukavas, ei ole sinna lootust saada ka kaasfinantseeringut. Valla arengukavasse saab omapoolseid ettepanekuid esitada kuni jaanuarikuu lõpuni. Samuti ootan endaga kohtuma 29.jaanuaril kell 18.00 vallamajja kõiki külavanemaid, et arutada külade edasisi arengusuundi, kuulata ära ettepanekud ja mured.

Valla põhiline tuluallikas on meie kõigi poolt laekuv üksikisiku tulumaks. Vallas on hetkel ligikaudu 900 elanikku, maaomanike arv on aga poole suurem. Kui te vähegi hoolite oma koduvalla arengust, kutsusin Teid üles registreerima enda alaliseks elukohaks Noarootsi valla. See tagaks Teie poolt tasutud üksikisiku tulumaksu laekumise valla eelarvesse, millest omakorda saaksime finantseerida uusi projekte valla arengu hüvanguks. Minupoolse üleskutsega on kaasa läinud ka mitmed suveelanikud, kes on vähemalt ühe pereliikme registreerinud valla elanikuks, andes niiviisi oma panuse valla arenguks.

Edu, tervist ja kordaminekuid kõiges ning peatsete kohtumisteni
Aivar Kroon

KÜLAVANEMATE KOOSOLEK

Külavanemate koosolek toimub **29.01.2010 a.** kell 18.00 vallamaja II korruse saalis.

VALLAVARA MÜÜK

Täpsemat teavet sõiduauto KIA müügi kohta saate tel 5096190 Aivo

JÄÄTEE

Haapsalu linna, keskkonnaministeeriumi ja maanteeameti kooskõlastuse tulemusena avatakse jää sobilikkuse korral jäätrass sel aastal algusega Haapsalust, Sadama 30 kinnistult, ehk algusega vanast KEK-i jahtklubist. Maanteeamet teostab juba jääpaksuse mõõtmisi ja lahtiaetud trassikohalt on vaja oodata lume all olnud lõrtsi jäätumist. Kuna külmad jätkuvad, siis on lootust, et lahtiaetud jäätrassi peal olev lõrts külmub ja trass saavutab õige jääpaksuse.

Käesoleval talvel viiakse maanteeameti poolt läbi ekspertiisuuring jäätrassi võimaliku reostuse kohta. Võetakse proove enne jäätrassi avamist ja vahetult enne kinnipanemist. Selle baasil saab langetada otsuse, et kas jäätee reostab mudamaardlat või ei. Kui reostus puudub, saaks esitada taotluse, et keskkonnaminister võtaks mudamaardlast ülesõidu keelu ära, maanteeameti statistika järgi pole meil ametlikust jäätrassist keegi läbi vajunud. Siis saaks jäätrass alata alati Supeluse tänava kohalt, ehk sealt kust viimastel aastatel algas. Üldplaneeringujärgsest kohast jäätrassi algamist uus Haapsalu linnavalitsus ei aktsepteeri, kuna see ületab laevateed. Laevatee sulgemine tähendaks aga hoopi ettevõtjusele, ehk KOV maksubaasile. Seega mõistlik oleks, kui jäätrass algaks Haapsalust Supeluse tänavalt ja kulgeks üle mudamaardla, selle asemel, et saaks suletud laevaliiklus. Vallavolikogu esimees Rein Vatku

NOARROOTSI VALLAVALITSUSE 8. jaanuari 2010 istungil otsustati: Läbi arutada volikogu päevakord ja õigusaktide eelnõud. Määrata projekteerimistingimused Paslepa/Pasklepi külas katastriüksusele tunnusega 52001: 005:1073 (pindala 0,5 ha, kinnistusregistri nr 186332) **vaatetorni** ehitusprojekti koostamiseks. Anda nõusolek katastriüksuse 52001:001:0140 jagamiseks. Muuta katastriüksuste koha- aadresse ja pindalasid. Anda ehitusluba J.Karbile sauna ja kuuri ehitamiseks Einbi/Enby küla Kruusaugu kü. Anda kasutusluba Hausman & Toran OÜ rekonstrueeritud elamu kasutusele võtuks Österby külas Erica kü-l.

NOARROOTSI VALLAVOLIKOGU 11. jaanuari 2010 istungil otsustati: Kinnitada Noarootsi vallavalitsus 5-liikmelisena: vallavanem Aivar Kroon, liikmed: Taimi Pelapson, Tiina Rohi, Mart Vahtel ja Alar Uus. Määrata vallavanem Aivar Krooni kuu töötasuks 15720 kr. Seoses teenistustähtaja möödumisega määrata hüvitis lahkuvale vallavanemale Ülo Kalmule kuue kuu töötasu ulatuses. Nimetada Noarootsi Vallavolikogu esindajateks: 1) Läänemaa Omavalitsuste Päeva esinduskogusse volikogu esimees Rein Vatku ja tema asendajaks aseesimees Vladimir Belovas, 2) vallavanem Aivar Kroon ja tema asendajaks vallavalitsuse liige Tiina Rohi, 3) vallavolikogu liige Endel Pelapson ja tema asendajaks vallavolikogu liige Margus Kask. Nimetada MTÜ Läänemaa Omavalitsuste Liidu Eestseisuse koosseisu vallavanem Aivar Kroon. Nimetada Noarootsi vallavolikogu esindajaks Eesti Maaomavalitsuste Liidu Maapäevale volikogu esimees Rein Vatku ja tema asendajaks volikogu aseesimees Vladimir Belovas. Nimetada Noarootsi valla esindajaks AS Haapsalu Veevärk, MTÜ Kodukant Läänemaa ja väikesaarte komisjoni koosseisu vallavanem Aivar Kroon. Nimetada MTÜ Läänemaa Rannakalurite Seltsi Noarootsi valla esindajaks vallavalitsuse liige Mart Vahtel. Kinnitada vallavolikogu alatiste komisjonide koosseisud: 1) revisjonikomisjon: esimees Üllar Neemrand, liikmed Margus Kask ja Margus Laidmets. 2) Haridus- ja kultuurikomisjon: esimees Silver Schönberg, liikmed: Danguole Tamberg, Viktoria Mitman, Ivar Malmet, Alar Schönberg. 3) Majanduskomisjon: esimees Endel Pelapson, liikmed Sirje Trisberg, Erik Hanson ja Kaido Ulpus. **Määrusega nr 7 kinnitada Noarootsi valla 2010. aasta eelarvest makstavad sotsiaaltoetuste määrad:** 1) Sünnitoetus 5000 kr; 2) Ranitsatoetus 3000 kr; 3) Koolilõputoetus põhikooli kiituskirjaga lõpetanule 1000 kr, gümnaasiumi hõbemedaliga ja kutsehariduskooli kiituskirjaga lõpetanule 1500 kr ja gümnaasiumi kuldmedaliga lõpetanule 2000 kr; 4) Ravimitoetus 500 kr vanaduspensionärile; 5) Hooldajatoetus raske puudega isiku hooldajale 300 kr. 6) Hooldajatoetus sügava puudega isiku hooldajale 500 kr ; 7) Matusetoetus 3000 kr. Määrus jõustub kolmandal päeval peale vastuvõtmist (s.o. 14.01.2010). Jätkuvalt lubada FIE Tiina Proosvälil tasuta kasutada vallale kuuluvaid ruume. Toimus Noarootsi valla arengukava muutmise, täiendamise I lugemine. Toimus Noarootsi valla 2010. aasta eelarve I lugemine. Toimus Noarootsi Vallavolikogu 11.12.2006 a. määruse nr 24 "Noarootsi valla jäätmehoolduseeskiri" muutmise lugemine. Jätkata valla praeguses üldplaneeringus kavandatud eesmärkide elluviimist. Nõustuda alljärgnevate projektide: turvakaamerate

mine, lasteaia poolelioleva 2 korruse välja ehitamine jõusaalina, helitehnika muretsemine ja kooli almanahhi koostamine, algatamisega ja kaasrahastamisega. Vallavalitsusel määrata tingimused ja korraldada sõiduauto KIA võõrandamine, alghind 20 000 krooni. Anda nõusolek koostöölepingu sõlmimiseks AS GOBusiga ja dotatsiooni tasumiseks 2010 aasta I poolaastal summas 80 000 krooni.

ARENKUKAVA MUUDATUSED

Algatatud on Noarootsi valla arengukava aastateks 2008-2013 muutmine. Muudatuste eelnõuga ja praegu kehtiva arengukava redaktsiooniga saab tutvuda vallamajas, raamatukogudes ja valla veebilehel www.noavv.ee ARENGUKAVA all. Täiendusi ja ettepanekuid ootame 31. jaanuarini 2010 kirjalikult kas posti teel või e-posti aadressile marika.meister@noavv.ee.

KOOLIELU

Muudatustest koolielus võiks kirjutada päris pika artikli. Piirdun siin olulisemaga. Lasteaed ja põhikool töötavad koos ühise nime all Noarootsi Kool. Kas tehtud otsus möödunud aasta kevadel oli õige või vale, selgub aja jooksul. Positiivse poole pealt tahan ära märkida seda, et koostöö läks käima päris esimestest päevadest. Koolijuht on lasteaia osas veel titekingades. Teda toetavad ja õpetavad kõik töötajad. Täna neid abivalmiduse ja hoolivuse eest!

Kiitust väärrib lasteaia ja kooli ühine näitering, kes esitas jõulunäidendi "Lumekuninganna". Meeldis see, et suured õpilased, nimetame neid näitlejateks, andsid peaosas väikesetele "subrettidele". Ja nad olid ilusad ja andekad. Peanäitejuhi rollis kasvataja Anne. Loo tegi lausa muusikaliks kasvataja Tiiu. Abistas neid kogu lasteaia personal. Tublid tüdrukud. Kooli pisiperele korraldasid ilusa päeva Roosta Puhkeküla vallatud ja väsimatud päkapikud, kes viisid meid tõelisele jõulumaale. Tegevust oli nii palju, et lume puudumine ei teinudki kurvaks. Loodame jätkuvaid toredaid üritusi Roostalt.

Hakkas tegutsema kauaoodatud iluvõimlemisring lasteaiale ja kooli algklassidele. Neid juhendab Haapsalust näpatud iluvõimlemistreener, meie inglise keele õpetaja Lehti Tammus. Käesoleval õppeaastal on huviringide aktiivsus kasvanud tänu huvijuht Anita Arsti järjekindlusele ja kooli hoolekogu märkustele möödunud õppeaastal. Areneme.

Valmis sai pool juurdeehitust õpilaskodu teisel korrusel. Mööbel, nii palju kui eelarve lubas, on tellitud ja peaks kohale jõudma jaanuarikuu jooksul. Suur tänu Aivole!

Kuidas edasi, selgub veebruaris.

Saabuvat edukat tiigriaastat

Noarootsi Kooli direktor Hella Koort

TÖÖPAKKUMINE

Seoses noortekeskuse töö ümberkorraldamisega võtame konkursikorras tööle 0,5 ametikohaga kasvataja. Kui tunned, et suudad töötada noortega ja soovid töötada õhtusel ajal (täpne tööaeg selgub), siis täpsemaks informatsiooniks võta ühendust telefonil 4720696 või e-maili aadressil hella@ng.edu.ee. Avaldusi võtame vastu kuni 15.02.2010. Konkursipäeva anname teada hiljem.

2009 a. ARVUDES

Maareform

Valla üldpindala on 29 635,6 ha, sellest katastris registreeritud 81,1 % ehk 24033,0 ha. Katastris olevast maast:

Tagastatud 32,2 % ehk 7723,6 ha. **Erastatud** 36,2 % ehk 8705,4 ha. **Munitsipaliseeritud** 0,4 % ehk 99,6 ha.

Riigistatud 31,2 % ehk 7504,4 ha. Reformimata maast (kokku ca 5600 ha) on ca 5550 ha riigi omandisse vormistatav maa (sellest ca 2075 ha kaitsealade maa ja ca 3475 ha riigireservmaa) ja ca 50 ha munitsipaalomandisse taotletav maa (teede alune maa). **Registreeritud katastriüksusi:** 3691 tk; **maaomanikke** ca 1895 (nendest Rootsist 495 ehk 25% maaomanikest ja mujal välismaal veel 85 maaomanikku). Juriidilisi isikuid on maaomanike hulgas 120.

Teemaplaneering

Kehtestati valla elamualade teemaplaneering

Detailplaneeringud

Algatati 2 (kokku algatatud 113)

Võeti vastu 4 (kokku vastu võetud 94)

Kehtestati 9 (kokku kehtestatud 93)

Ehitustegevus

Projekteerimistingimused 53 (nendest 18 suurkaevud)

Kirjalikud nõusolekud 32 (nendest 15 on suurkaevud)

Ehitusload 56 (nendest 10 üksikelamut ja 15 suvemaja)

Kasutusload 23 (nendest 1 üksikelamut ja 4 suvemaja)

MAAMAKSUSEADUSE MUUDATUSED

2010. aasta 1. jaanuaril jõustusid maamaksuseaduse muudatused, mis puudutavad maamaksu tasumise tähtpäevi, maamaksu tasumise ning maamaksuteadete kättetoimetamise tingimusi ja korda.

1. Maksu- ja Tolliamet väljastab maamaksuteate hiljemalt 15. veebruariks. Isik, kes ei ole saanud teadet kätte 25. veebruariks, on kohustatud teavitama maksuhaldurit 30 päeva jooksul.

2. Maksusumma tasumiseks antakse kaks tähtpäeva – 31. märts ja 1. oktoober.

3. Summaline piirmäär on 1000 krooni, millest väiksema või võrdse summa peab ära maksma esimeseks tähtpäevaks (31. märtsiks). Üle 1000 kroonise maksusumma puhul peab maksumaksja tasuma 31. märtsiks vähemalt pool summast, kuid mitte vähem kui 1000 krooni ning ülejäänud osa maamaksust tasutakse hiljemalt 1. oktoobriks. Seega, kui aastane maksusumma ületab 2000 krooni, tasutakse maks võrdsetes osades.

4. Maamaksu määramise alampiiri tõstetakse 50 kroonini senise 20 krooni asemel.

5. Maksuteade väljastatakse isikule, kes 1. jaanuari seisuga on maa omanik või maa kasutaja. Aasta keskel enam ümberarvestusi ei tehta.

6. Maamaksuteate teatavaks tegemisel rakendatakse peamiselt elektroonilist kättetoimetamist. Seega juhul, kui maksukohustuslane on sõlminud e-maksuameti kasutuslepingu ning teatanud maksuhaldurile oma e-posti aadressi, saadetakse talle maamaksuteade elektrooniliselt. Isiku e-posti aadressile saadetakse esmalt kiri maamaksuteate moodustamise kohta. Nimetatud kiri saadetakse e-posti aadressile, mille isik on esitanud e-maksuameti kasutuslepingu sõlmimisel või on märkinud oma isikuandmetes dekla-

ratsiooni täitmisel. Lisaks kasutatakse ka riigi poolt isikutele antud e-posti aadresse (isikukood@eesti.ee) nende puhul, kes on selle www.eesti.ee keskkonnas aktiveerinud. Maamaksuteatega on isikul võimalik tutvuda e-maksuametis. Muudele isikutele toimetatakse maamaksuteade endiselt kätte posti teel.

RAAMATUKOGU TEATED

11. veebruaril kell 14.30 kohtumine **MAIRE AUNASTE-GA** Pürksi kultuurimaja saalis. Võimalus osta autorilt raamatuid koos autogrammiga. Üritus on tasuta.

Olete oodatud.

Noarootsi raamatukogu juhataja Serli Heeringas

ÕPPELASKMISED NÕVA RANNAS!

Kaitseministeerium ja kaitsevägi teatavad, et reedel,

12. veebruaril 2010 toimuvad Nõva rannas, RMK **Peraküla telkimisala** parklas õppelaskmised õhutõrjekahuritest. Merele suunatud laskeharjutused on osa laiemast programmist, milles analüüsitakse mitme harjutusala kasutusvõimalusi. Õppused on kooskõlastatud maaomaniku ja Keskkonnaametiga.

Laskmiste päeval kehtib Nõva rannas ajavahemikus kell 8.00-18.00 liikumispiirang. Õppuste ala on tähistatud. Juurdepääs parklasse on tõkestatud alates Liivanõmme teest (700 m kauguselt). Õppuste jälgimisest huvitatud isikutele on korraldatud vaatlusvõimalus kell 12-14. Selleks tuleb kell 12.00 olla randa suunduva tee ajutise tõkkeposti juures. Õppustega kaasnev müra võib häirida lähikonnas elavaid inimesi, samuti koduloomi. Korraldajad teevad oma parima ja loodavad kohalike elanike mõistvale suhtumisele. Harjutuse parema korraldamise ja informatsiooni jagamise huvides toimub reedel, **22. jaanuaril kell 18.00** Nõva koolimajas õppelaskmisteteemaline teabekoosolek.

Info: Andres Ideon, tel 717 0165

TALIHOLDUS

Noarootsi valla territooriumile jäävate riigimaanteede korrashoidu korraldab AS Lääne Teed. Probleemide korral pöörduda AS Lääne Teed poole (tel. 47 31374). Valla teede talihooldust korraldab Noarootsi vallavalitsus. Probleemide korral on kontaktisikuks vallavanem Aivar Kroon (tel 47 24359 või 50 50632). Vallateede talihooldust teostab OÜ Hr Aare Hirv (tel 56 220633). Erateede talihooldust korraldab omaniku taotluse alusel Guido Vaikre (tel 50 68747). **NB!** Valla elanikele on teenus tasuta.

TEENUSED

Kallurveod, kaevetööd frontaallaaduriga, roomikekskavaatoriga. Killustiku, kruusa, liiva ja mulla müük
Info 5068747

*

Jõgeva Villavabriku lõngad, heied ja vill müügil

11. veebruaril kell 10.00 Noarootsi vallamajas. Info tel 56479102 Rene

*

Projekteerimine

EH ARCHITECTS OÜ

e-mail: erik@architects.ee

Mobiil: +3725043139

Arhitekt: Erik Hanson

SEAGRIPI VASTU VAKTSINEERIDA ON VÖIMALIK KÖIGIL SOOVIJATEL

Vaktsineerimine on tasuta järgmistele riskirühma kuuluvatele inimestele: lapseotel naised ning sünnitusjärgsed naised kuni 6 kuu jooksul; lapsed ja noorukid vanuses 6 kuud kuni 17 aastat; 18–64-aastased täiskasvanud, kes põevad raskeid kroonilisi või immuunpuudulikkusega kulgevaid haigusi; töövõimetus- ja vanaduspensionärid. Tervishoiuteenuse osutajal on õigus riskirühma mitte kuuluvate inimeste vaktsineerimise eest pandeemilise gripi vastu küsida patsiendilt tasu kuni 67 krooni.
Sotsiaalministeerium

VEREKESKUS OOTAB TEID DOONORIPÄEVALE HAAPSALU SPORDIHOONES

21. jaanuaril kell 10.30-15.00

Sobid doonoriks, kui oled:

- 18-60 aastane; kehakaaluga üle 50 kg;
- terve, puhanud ja söönud.

Vereandmine on valutu ja ohutu protseduur, mille käigus võetakse doonorilt 450 ml verd, mis moodustab kõigest 8% kogu täiskasvanu inimese verest. Vere andmiseks kulub kuni 45 minutit, millest vereloovutus võtab 5 kuni 10 minutit ning ülejäänud aeg kulub ankeedi täitmisele, meditsiinilisele läbivaatusele ning väikesele puhkusele pärast vereandmist. **Vereloovutusele tulles võta palun kaasa pildi ja isikukoodiga isikut tõendav dokument.**

NB! Sa ei sobi ajutiselt doonoriks, kui põed hetkel mõnda haigust või tarvitad ravimeid.

- Viimasest vereandmisest peab olema möödunud meestel 60 päeva ja naistel 90 päeva.
- Kui Sul on olnud nõelravi, tätoveerimisi või naha augustamisi, saad verd loovutada 6 kuu möödudes.
- Naised ei tohi verd loovutada menstruatsiooni ajal, samas ka raseduse ajal, 6 kuud peale sünnitust ja rinnaga imetamise korral.
- Doonoriks ei sobi inimene, kelle seksuaalkäitumine või elustiil võib ohustada patsiendi tervist!

Enne vereloovutusele tulekut soovitame kindlasti tutvuda lisainfoga www.verekeskus.ee või küsimuste tekkimisel konsulteerida verekeskuse arstiga registratuuride telefonidel 617 3001 või 664 0470 (verekeskuse lahtiolekuaegadel).

TÄISKASVANUTE TASUTA KOOLITUSE AJAKAVA

Haapsalu Kutsehariduskeskuse www.hkhk.edu.ee

Puusepp-restaureerija;

Koolituse maht: 70 tundi.

Igal esmaspäeval ja kolmapäeval ajavahemikul

13. jaanuar kuni 17. märts 2010.a. kell 17.00 – 20.00.

Puitmööbli restaureerija;

Koolituse maht: 80 tundi.

Igal teisipäeval ja neljapäeval ajavahemikul

12. jaanuar kuni 18. märts 2010.a. kell 17.00 – 20.00

Maamajutusettevõtja-loodusgiid Koolituse maht: 58 tundi.

Ajavahemik: 4. märts kuni 29. mai 2010 kell 17.00 – 20.00
Info ja registreerimine e-post mall.lepmets@hkhk.edu.ee
tel 6661745, 5081016

Mall Lepmets

Täiendkoolituse koordinaator

ETTEVÖTLIKE TÖÖTUTE KLUBI

järgmine kohtumine toimub 26. jaanuaril 10.00 Pürksis, volikogu saalis.

NOAROOTSI VALLA RAHVAARV

200 200 200

6 7 8 2009 2010

1	Aulepa	Dirslätt	17	18	17	17	19
2	Dirhami	Derhamn	20	20	20	20	19
3	Einbi	Enby	29	30	31	31	33
4	Elbiku	Ölbäck	38	37	37	38	30
5	Hara	Harga	40	40	41	42	40
6	Hosby		30	30	29	28	29
7	Höbringi	Höbring	17	15	15	15	13
8	Kudani	Gutanäs	13	15	22	24	20
9	Osmussaare	Odenholm	2	2	2	2	2
10	Paslepa	Pasklep	77	74	87	92	90
11	Pürksi	Birkas	254	258	242	237	239
12	Riguldi	Rickul	24	22	23	21	21
13	Rooslepa	Roslep	41	34	34	33	31
14	Saare	Lyckholm	21	21	22	22	23
15	Spithami	Spithamn	12	9	12	13	16
16	Sutlepa	Sutlep	152	152	144	139	134
17	Suur-Nõmmküla	Klottorp	13	16	14	13	12
18	Tahu	Skåtanäs	21	22	20	23	24
19	Telise	Tällnäs					12
20	Tuksi	Bergsby	12	10	16	14	15
21	Vanaküla	Gambyn	25	25	13	13	9
22	Väike-Nõmmküla	Persåker	19	21	23	24	23
23	Österby		41	40	44	42	41
		Kokku	918	911	908	903	895

ÖNNITLEME JAANUARIKUJUUBILARE

VAIKE KAJA
AIME-INGRID SÜGIS

MÄLESTAME

LEMBIT NIILS
18.07.1938-31.12.2009
ALFRED-ALBIN ADELMAN
30.12.1914-08.01.2010
ANNETTE TOMIKAS
02.02.1921-09.01.2010

Noarootsi Valla Teatajat annab välja Noarootsi Vallavalitsus, koostaja Evi Öövel. Kirju saab saata e-posti evi.oovel@noavv.ee või tuua vallasekretärile. Leht ilmub peale 15. kuupäeva. Tasuta. Trükiarv 370